
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬ НОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 
от    14.06.2018                № 670 

г. Россошь 

 
О внесении изменений в постановление  

от 16.06.2015 г. № 608 «О Совете по 

противодействию коррупции в Россошанском 

муниципальном районе Воронежской области» 

  

 

В связи с произошедшими кадровыми изменениями, администрация 

Россошанского муниципального района Воронежской области, п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление от 16.06.2015 г. № 608, изложив 

приложение №1 в новой редакции согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление от 23.12.2016 года № 577 «О 

внесении изменений в постановление администрации Россошанского муниципального 

района Воронежской области от 20.10.2016 № 440 «О Совете по противодействию 

коррупции в Россошанском муниципальном районе Воронежской области». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации Ю. В. Мишанков 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



Приложение 
 к постановлению администрации 

                                                                                       Россошанского муниципального 

                                                                                                района от 14.06.2018 г.  №     670     

 
Состав  

Совета по противодействию коррупции в Россошанском муниципальном районе 

Воронежской области 

 

Мишанков Юрий Валентинович - глава администрации Россошанского 

муниципального района, председатель Совета; 

Хиценко Александр Иванович - первый заместитель главы администрации 

Россошанского муниципального района, 

заместитель председателя Совета; 

Кисель Максим Сергеевич - начальник юридического отдела, секретарь 

Совета; 

Бочаров Алексей Александрович - начальник отдела МВД России по 

Россошанскому району, член Совета (по 

согласованию); 

Гольев Александр Иванович - руководитель отдела по финансам, член Совета; 

Доля Александр Анатольевич - заместитель главы администрации, член Совета; 

Жадобин Дмитрий Юрьевич - заместитель главы администрации, член Совета; 

Кардаш Надежда Алексеевна -председатель общественной палаты 

Россошанского муниципального района, член 

Совета (по согласованию); 

Кушнарева Людмила Алексеевна - руководитель аппарата администрации, член 

Совета; 

Мисливская Любовь Алексеевна - заместитель главы администрации, член Совета; 

Пальчиков Дмитрий Анатольевич - межрайпрокурор Россошанской межрайонной 

прокуратуры, член Совета (по согласованию); 

Токарев Артур Александрович - депутат Совета народных депутатов 

Россошанского муниципального района. 

 

 

Руководитель аппарата                                                                       Л. А. Кушнарева 


